1
Modell 50N:
Flanschenfußkrümmer 90°
aus Gusseisen nach EN-GJS-500-7
Flanschanschlüsse nach EN1092-2
Alle medium-berührende Teile (Beschichtung)
nach DVGW W-270, RAL-GSK und WRAS.
Flanschbohrung: PN10/16, ab DN200 nur PN10,

Bolts, nuts and washers - hot dip galvanized 8.8 carbon steel
series N series XR
65 50 PN10/16 45 D 5.6 XR065050
80 50 PN10/16 30 D 5.7 XR080050
80 65 PN10/16 30 D 4.9 XR080065
100 50 PN10/16 30 D 5.4 XR100050
100 65 PN10/16 30 D 5.8 XR100065
100 80 PN10/16 45 D 8.7 XR100080
125 80 PN10/16 31 D 7.5 XR125080
125 100 PN10/16 42 D 8.9 XR125100
150 50 PN10/16 33 S 11 XR150050
150 65 PN10/16 30 S 9.1 XR150065
150 80 PN10/16 30 S 8.8 XR150080
150 100 PN10/16 30 D 11.1 XR150100
150 125 PN10/16 45 D 11.8 XR150125
200 65 PN10 33 S 13.5 XR200065
200 80 PN10 33 S 13.3 XR200080
200 100 PN10 33 S 13.2 XR200100
200 150 PN10 38 S 15 XR200150
250 100 PN10 31 D 21.9 XR250100
250 150 PN10 40 S 26.8 XR250150
250 200 PN10 50 D 22.7 XR250200
300 80 PN10 31 D 26.5 XR300080
300 100 PN10 40 D 26 XR300100
300 150 PN10 31 D 25.3 XR300150
300 200 PN10 32 S 24.1 XR300200
300 250 PN10 33 D 31.2 XR300250
400 100 PN10 38 S 53.8 XR400100
400 150 PN10 38 S 50.2 XR400150
400 200 PN10 38 S 46.2 XR400200
400 250 PN10 38 S 40.3 XR400250
400 300 PN10 39 S 39.8 XR400300
500 100 PN10 47 S 116 XR500100
500 200 PN10 47 S 91 XR500200
500 300 PN10 47 S 84.4 XR500300
500 400 PN10 47 S 100 XR500400
DN1 DN2 Flange L Screws Weight BLUCAST
Screwed: S- single set, D- double set
80 PN10/16 165 110 180 7 12.2 N080
100 PN10/16 180 125 200 7.2 15 N100